國立嘉義大學農學院103學年度第2次課程規劃委員會議紀錄
時間：104年4月16日（星期四）上午11時10分
地點：園藝學系三樓小視聽室
主席：周院長世認                                記錄：呂美娟
出（列）席人員：黃國青委員（請假）、陳耀松委員、周欽俊委員（請假）、羅永強委員（請假）、莊愷瑋主任、洪進雄主任（李堂察主任代）、何坤益主任（蘇碧華技士代）、蘇文清主任（李安勝教授代）、吳建平主任、陳秋麟主任（羅欣嵐技士代）、莊慧文主任、陳本源主任、李堂察主任
1、 主席致詞：
一、配合教務處於4月21日召開教務會議，臨時通知各位委員召開本會議，感謝各位委員的出席。

二、農委會發現目前農業人才老化，農業人口平均年齡為62歲，相當嚴重，為培育農園魚牧人才，並經由李堂察主任積極爭取，教育部同意本校104學年度於原核定之招生名額外，再增列30名公費生名額於本院園藝學系進修學是班成立農場管理組公費生，105學年度於本院新設農場管理學位學程公費生由本校原核定招生名額內調整50名公費生。
2、 提案討論：

提案一                                    提案單位園藝學系

案由：國立嘉義大學104學年度進修學士班園藝學系農場管理組公費生課程規劃案，提請討論。

說明：
一、本院104學年度進修學士班園藝學系農場管理組公費生課程必選修科目冊經園藝系課程規劃委員會議通過，會議紀錄如附件P1~P2。
二、104學年度進修學士班園藝學系農場管理組公費生課程必選修科目冊如附件P3~P8。
決議：必選修科目冊修正後通過，送教務會議審議。
   參、臨時動議：無
散  會：中午12時10分

PAGE
1